
 

 

 

Szczecin, dnia 31.10.2023r. 

A-ZP.381.93.2023.WB 

 

Informacja z otwarcia ofert  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu 

informatycznego, specjalistycznego oraz narzędzi na potrzeby Uniwersytetu Szczecińskiego w 

ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-

Z064/17-00 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Część 1: Sprzęt komputerowy (komputery, monitory drukarki, urządzenia sieciowe, ploter, 

mikroskop) 

Kwota przeznaczona: 155 250,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

175 951,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

129 426,75 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

173 676,00 PLN 14 

14 Web-Profit Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 

REGON: 241354688 

113 925,06 PLN 14 

 

Część 2: Druk 3D 

Kwota przeznaczona: 143 750,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

435 432,30 PLN 14 

2 GLOBAL 3D SP. Z O.O. 

ul. Rynek 40,  

48-300 Nysa 

REGON: 369596449 

107 176,47 PLN 21 



6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

129 726,81 PLN 14 

16 Crave3D Adam Kopczyński 

ul. Forteczna 13/8,  

87-100 Toruń 

REGON: 386324539 

82 088,67 PLN 13 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

86 813,38 PLN 14 

18 Centrum Modelowania Przestrzennego Tomasz 

Wróblewski 

Ul. Starzyńskiego 5,  

72-100 Goleniów 

REGON 320541975 

115 963,41 PLN 14 

 

Część 3: Piec do wyżarzania wydruków 3d 

Kwota przeznaczona: 11 500,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

12 300,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

7 742,85 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

7 889,58 PLN 14 

16 Crave3D Adam Kopczyński 

ul. Forteczna 13/8,  

87-100 Toruń 

REGON: 386324539 

5 522,70 PLN 13 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

7 364,01 PLN 14 

18 Centrum Modelowania Przestrzennego Tomasz 

Wróblewski 

Ul. Starzyńskiego 5,  

72-100 Goleniów 

REGON 320541975 

5 899,00 PLN 14 

 

Część 4: Skanery i tworzenie modeli 3D 

Kwota przeznaczona: 16 100,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

11 070,00 PLN 14 

2 GLOBAL 3D SP. Z O.O. 

ul. Rynek 40,  

48-300 Nysa 

REGON: 369596449 

7 409,73 PLN 14 



6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

16 359,00 PLN 14 

7 NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21,  

71-130 Szczecin 

REGON 320141299 

8 233,62 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

22 066,18 PLN 14 

16 Crave3D Adam Kopczyński 

ul. Forteczna 13/8,  

87-100 Toruń 

REGON: 386324539 

9 063,87 PLN 13 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

7 842,48 PLN 14 

18 Centrum Modelowania Przestrzennego Tomasz 

Wróblewski 

Ul. Starzyńskiego 5,  

72-100 Goleniów 

REGON 320541975 

9 394,62 PLN 14 

 

Część 5: Urządzenia pomiarowe 

Kwota przeznaczona: 12 650,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

4 797,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

13 862,10 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

11 166,70 PLN 14 

 

Część 6: Maszyny CNC 

Kwota przeznaczona: 74 750,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

31 795,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

58 658,70 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

43 129,95 PLN 14 



 

Część 7: Wspomaganie lutowania 

Kwota przeznaczona: 4 600,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

18 511,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

4 059,00 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

3 663,70 PLN 14 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

3 590,36 PLN 14 

 

Część 8: Lutownice 

Kwota przeznaczona: 1 840,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

9 348,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

1 672,80 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

1 918,76 PLN 14 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

1 677,87 PLN 14 

 

Część 9: Zestawy kluczy i narzędzia (grupa I) 

Kwota przeznaczona: 14 950,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

77 059,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

12 626,57 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

11 697,30 PLN 14 

 



Część 10: Narzędzia (grupa II) 

Kwota przeznaczona: 5 520,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

103 750,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

62 361,00 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

7 533,07 PLN 14 

 

Część 11: Sprzęt komputerowy i sprzęt audio – video - Repozytorium Publikacji i Biblioteki Cyfrowej 

US 

Kwota przeznaczona: 95 450,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

100 860,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

93 873,60 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

106 364,25 PLN 14 

 

Część 12: Monitory - 20 sztuk 

Kwota przeznaczona: 281 750,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

615 000,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

188 682,00 PLN 14 

7 NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21,  

71-130 Szczecin 

REGON 320141299 

186 960,00 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

177 415,20 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

241 477,00 PLN 14 



REGON 385610384 

18 Centrum Modelowania Przestrzennego Tomasz 

Wróblewski 

Ul. Starzyńskiego 5,  

72-100 Goleniów 

REGON 320541975 

218 644,80 PLN 14 

 

Część 13: Sprzęt komputerowy 

Kwota przeznaczona: 51 750,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

66 543,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

43 431,30 PLN 14 

 

Część 14: Sprzęt do badania uwagi wzrokowej i parametrów psychofizjologicznych 

Kwota przeznaczona: 144 900,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

50 430,00 PLN 14 

3 Digital Force Sp. z o.o. 

Ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

REGON 142380544 

135 087,19 PLN 21 

 

Część 15: Stanowisko do neurofeedbacku (EEG biofeedback - pakiet 4 kanałowy) – 2 sztuki 

Kwota przeznaczona: 57 500,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

36 900,00 PLN 14 

5 KOORDYNACJA Mariusz Strzecha 

Ul. Kielecka 90 

26-600 Radom  

REGON 141743401 

43 554,00 PLN 21 

11 ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O. 

UL. SPORTOWA 3,   

05-822 MILANÓWEK 

REGON  367406775 

49 358,16 PLN 14 

 

Część 16: Zestawy do wirtualnej rzeczywistości 

Kwota przeznaczona: 123 050,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

199 260,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 
112 169,85 PLN 14 



73-110 Stargard 

REGON 812684100 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

202 642,50 PLN 14 

9 BARZYCKI INWESTYCJE  

TOMASZ BARZYCKI 

KUKÓW 121A 

34-206 KUKÓW  

REGON 386280919 

137 413,68 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

115 458,86 PLN 14 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

159 823,99 PLN 14 

 

Część 17: Sprzęt komputerowy i sprzęt audio – video : Sala SMART 

Kwota przeznaczona: 333 500,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

330 255,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

379 110,60 PLN 14 

8 CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

342 905,55 PLN 14 

 

Część 18: Sprzęt komputerowy - GEOLAB 

Kwota przeznaczona: 105 800,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

100 798,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

84 494,85 PLN 14 

12 JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

REGON 526313186 

79 732,29 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

108 258,70 PLN 14 

 



Część 19: Ploter – drukarka wielkoformatowa – 1 szt. 

Kwota przeznaczona: 8 625,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

18 450,00 PLN 14 

4 PC-NET Dobrosław Chęciński 

ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24;  

78-400 Szczecinek 

REGON 321499548 

8 237,31 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

12 785,85 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

10 217,75 PLN 14 

 

Część 20: Monitor interaktywny dotykowy – 1 szt. 

Kwota przeznaczona: 10 350,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

30 750,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

6 863,40 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

9 188,50 PLN 14 

 

Część 21: Ploter – ploter wycinający – 1 szt 

Kwota przeznaczona: 3 565,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

18 450,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

3 198,00 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

3 438,50 PLN 14 

 

 

 

 

 

 



Część 22: Dron – 1 szt. 

Kwota przeznaczona: 6 900,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

4 305,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

5 547,30 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

5 043,97 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

5 756,40 PLN 14 

 

Część 23: Aparat i statyw (komplet 1 szt.) 

Kwota przeznaczona: 6 325,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

4 735,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

5 375,10 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

5 682,70 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

5 979,34 PLN 14 

 

Część 24: Gogle VR– 8 szt. i kamera 360 stopni – 1 szt. 

Kwota przeznaczona: 23 805,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

69 495,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

22 416,75 PLN 14 

9 BARZYCKI INWESTYCJE  

TOMASZ BARZYCKI 

KUKÓW 121A 

34-206 KUKÓW  

REGON 386280919 

24 108,00 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 23 800,75 PLN 14 



Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

17 X3D Sp. z o.o. 

Zaułek Drozdowy 2 

77-100 Bytów 

REGON 383791980 

23 710,61 PLN 14 

 

Część 25: Bezprzewodowy system Tour Guide – 1 szt. 

Kwota przeznaczona: 3 680,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

10 455,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

3 173,40 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

3 415,50 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

3 713,06 PLN 14 

 

Część 26: Studio webinarowe 

Kwota przeznaczona: 12 305,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

14 145,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

17 638,20 PLN 14 

 

Część 27: Czytniki dowodów osobistych z warstwą elektroniczną 

Kwota przeznaczona: 3 795,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

6 088,50 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

3 044,25 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

2 719,86 PLN 14 

 

 



Część 28: specjalistyczne siedziska do wsparcia infrastruktury informatycznej – 17 szt. 

Kwota przeznaczona: 51 660,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

25 092,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

54 366,00 PLN 14 

10 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

REGON 812499637 

53 320,50 PLN 14 

13 Kognita Sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

REGON 385610384 

58 552,25 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

63644,80 PLN 14 

 

Część 29: specjalistyczne stacje do wsparcia infrastruktury informatycznej  – 17 szt. 

Kwota przeznaczona: 56 580,00 zł 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

112 914,00 PLN 14 

6 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

46 838,40 PLN 14 

10 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

REGON 812499637 

40 774,50 PLN 14 

12 JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

REGON 526313186 

48 929,40 PLN 14 

15 METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

Ul. BARDOWSKIEGO 2,  

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

REGON 070794899 

35 526,10 PLN 14 

 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-11-01T16:40:38+0100


		2023-11-01T22:08:36+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




